АДМИНИСТРАЦИЯ СТЕПНОГО СЕЛЬСОВЕТА ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.03.2016   № 24

п. Степной

Об отмене Постановления администрации Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 05.10 2012 № 121 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального земельного контроля на территории Степного сельсовета»
На основании ПРОТЕСТА № Д2-20-16 от 09.03.2016 на постановление администрации Степного сельсовета от 05.10.2012 № 121 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального земельного контроля на территории Степного сельсовета»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области от 05.10 2012 № 121 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального земельного контроля на территории Степного сельсовета» отменить.
2. Данное постановление опубликовать на официальном сайте администрации Степного сельсовета Искитимского района Новосибирской области и в газете «Вестник Степного».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава

Степного сельсовета                                                                        Ю.В. Блинкова